

حکومت حق برای نفع مستضعمان و جلوگیری از ظلم و جور و اقامه عدالت اجتماعی، همان است که مثل سلیمان بن داوود و پیامبر غنیم الشان اسلام - صلی الله علیه وآله - و اوصیای بزرگوارش برای آن کوشش می کردند؛ از بزرگترین واجبات و اقامه آن از اولترین عبادات است

از وصیت نامه امام خمینی - مدح همسر

جمهوری اسلامی

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ - ۶ شوال ۱۴۴۵ - ۱۵ آوریل ۲۰۲۴ - شماره ۱۳۷۸۷ - سال چهل و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲/۴ - اذان مغرب ۱۸/۵۶ - اذان صبح ۴/۰۳ - طلوع آفتاب ۵/۳۱

با تصویب کمیسیون اجتماعی مجلس صورت گرفت
تعطیلی پنجشنبه‌ها
و کاهش ساعات کاری هفته
به ۴۰ ساعت

صفحه ۲۴

رئیس هیأت مدیره صرافی ملی:

در تأمین ارز بازرگانی محدودیتی نداریم

صفحه ۱۴

یونیسف:

غزه خطرناک‌ترین مکان برای کودکان است

سخنگوی یونیسف با ابراز نگرانی از وخامت اوضاع انسانی در نوار غزه گفت: «از آغاز جنگ اسرائیل در باریکه ۱۱ هزار کودک فلسطینی کشته شده‌اند.» به گزارش خبرگزاری مهر، «تیس انگرام»، سخنگوی صندوق کودکان سازمان ملل (یونیسف) نسبت به وخامت اوضاع انسانی در نوار غزه هشدار داد و از تعداد گسترده مجروحان و گرسنگان در باریکه ابراز نگرانی کرد. این مقام سازمان ملل، در گفت‌وگو با الجزیره نوار غزه را «خطرناک‌ترین نقطه برای کودکان» عنوان کرد.

بقیه در صفحه ۱۲

جش ۲ ساله قیمت مسکن

آمارها نشان می‌دهند قیمت مسکن در استان‌های کشور از بهار ۱۴۰۰ تا بهار ۱۴۰۲ حداقل ۲ برابر و حداکثر ۳٫۵ برابر شده است

۱۱

میزان پرشدگی سدهای کشور

به ۶۰ درصد رسید

۱۱

در پی حمله گسترده پهبادی و موشکی سپاه پاسداران صورت گرفت

واکنش‌های جهانی به

عملیات نظامی ایران علیه رژیم صهیونیستی

نمایندگی ایران در سازمان ملل: اقدام نظامی جمهوری اسلامی ایران براساس بند ۵۱ منشور سازمان ملل متحد درخصوص دفاع مشروع در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی به اماکن دیپلماتیک ما در دمشق بود. موضوع را می‌توان پایان‌یافته تلقی کرد



سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تعداد در روز در عملیاتی ترکیبی و در پاسخ به جنایات متعدد رژیم صهیونیستی از جمله حمله به کنسولگری ایران در دمشق، اهداف معینی در داخل سرزمین‌های اشغالی را با شلیک ده‌ها فروند موشک بالستیک و پهباد مورد اصابت قرار داد

سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح: ما این پیام را از طریق سفارت سوئیس به آمریکا انتقال دادیم که چنانچه آمریکا در اقدامات تجاوزگرانه بعدی صهیونیست‌ها مشارکتی داشته باشد و به قطعیت بر سیم پایگاه و نفرات آمریکا در منطقه امنیتی نخواهند داشت

سفرای انگلیس، فرانسه و آلمان به وزارت امور خارجه احضار شدند

برخی رسانه‌های بین‌المللی «تحقیر اسرائیل» را از دستاوردهای عملیات تلافی‌جویانه ایران دانستند

دولت‌های غربی و حامیان رژیم صهیونیستی عملیات تلافی‌جویانه ایران را محکوم کردند

روسیه، چین، کشورهای عربی و دولت‌های آمریکای لاتین خواستار خوبشننداری طرفین و عدم پاسخگویی شدند

فرمانده کل سپاه: ما عملیات محدودی انجام دادیم و این عملیات در حد و اندازه شرایط‌های رژیم صهیونیستی بود امیدواریم صهیونیست‌ها درس بگیرند

صفحه ۳

امیر عبداللّه‌یان:

در پیامی به کاخ سفید اعلام کردیم عملیات ما محدود است

عقب نشینی

آشکار وزیر اسرائیلی از تقابل با ایران

نیویورک تایمز:

کابینه

اسرائیل

گزینه حمله

تلافی‌جویانه

به ایران را

کنار گذاشت

تنها راه تأمین ثبات در منطقه

بسم‌الله الرحمن الرحیم

واکنش‌های جهانی به حمله پهبادی و موشکی ایران به اسرائیل برای شناخت ماهیت دولت‌ها و سازمان‌های بین‌المللی، قابل مطالعه و تأمل هستند. در حالی که نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل، اقدام ایران را «دفاع مشروع در پاسخ به تجاوز اسرائیل» دانست، دبیرکل این سازمان، آنتونیو گوترش آن را محکوم کرد!

دولت‌های اروپایی و آمریکا نیز حمله ایران به اسرائیل را محکوم کردند در حالی که از محکوم کردن جنایات ۶ ماه گذشته رژیم صهیونیستی که در جریان آن ۳۴ هزار نفر به شهادت رسیدند، ۱۱ هزار نفر مفقود، ۸۰ هزار نفر مجروح، بیش از ۲ میلیون نفر بی‌خانمان و صدها مسجد و بیمارستان و مراکز آموزشی و هزاران خانه ویران شدند، خودداری کردند. این کشورها هنوز هم به ارسال سلاح برای رژیم صهیونیستی ادامه می‌دهند و گفته می‌شود دولت آلمان ارسال سلاح برای این رژیم را ۱۰ برابر کرده است.

در مقابل، ملت‌های کشورهای مختلف جهان حتی آمریکا و اروپا همچنان جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم می‌کنند و در تجمعات و تظاهرات متعدد خواستار آزادی فلسطین می‌شوند. همزمان، کشورهای شرقی خواستار پایان یافتن تنش شده و آن را برای ثبات منطقه ضروری دانستند. وزارت امور خارجه هند خواهان بازگشت به مسیر دیپلماسی شد و اعلام کرد حفاظت از ثبات و امنیت منطقه ضروری است. وزارت امور خارجه عربستان در بیانیه‌ای از تمام طرف‌ها خواست حداکثر خوبستن‌داری را به خرج دهند تا منطقه و ساکنان آن از خطر جنگ در امان بماند. چین اعلام کرد اوضاع جاری خاورمیانه تازه‌ترین نتیجه جنگ غزه است و دیگر هیچ تأخیری در اجرای قطعنامه ۲۷۲۸ شورای امنیت سازمان ملل جایز نیست و درگیری و تنش باید فوراً به پایان برسد. دولت قطر ضمن ابراز نگرانی از تحولات منطقه از تمام طرف‌ها خواست با خوبستن‌داری از تشدید تنش جلوگیری کنند. مصر نیز بر ضرورت خوبستن‌داری تأکید کرد و دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس نیز جلوگیری از تشدید درگیری‌ها که ثبات منطقه را تهدید می‌کند لازم دانست. روسیه هم همین موضع را اعلام کرد.

بقیه در صفحه ۲

رئیس هیأت مدیره صرافی ملی:

در تأمین ارز بازرگانی محدودیتی نداریم

واردات کالا‌های بازرگانی تأمین می‌شود و بانک‌های ملی می‌توانند درخواست ارز بازرگانی را به صرافی ملی ارسال کرده و عملیات انتقال وجوه و تأمین ارز بازرگانی توسط صرافی ملی، به هر میزانی که باشد قابل تأمین است و در این زمینه هیچ محدودیتی وجود ندارد.

وی ادامه داد: صرافی ملی ایران، وی ادامه داد: صرافی ملی ایران، سال گذشته نزدیک به دو میلیارد یورو ارز بازرگانی تأمین کرد که شامل ۶۸۱۶ حواله بود و در سال جاری با توجه به تعطیلات نوروز و

نوسانات دلار در بازار آزاد

روز گذشته قیمت هر قطعه اسکناس دلار که از انتهای سال ۱۴۰۲ به این سو روند افزایشی گرفته بود همزمان با پاسخ سپاه پاسداران به حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق وارد فاز هیجانی شد و تا مرز ۷۰ هزار تومان هم پیش رفت.

در میانه روز و با انتشار اخباری مبنی بر عدم تمایل دو طرف به ادامه تنش‌ها دوباره به کانال‌های پایین‌تر سقوط کرد و در لحظه تنظیم این خبر پیشنهاد بانک‌ها لازم باشد تأمین می‌شود. (۱۷) به ۶۷ هزار و ۵۰۰ تومان رسید.

درخواست وزیر نتانیاهو برای اشغال دوباره نوار غزه

صهیونیست شد و گفت: رها کردن خطوط قرمز باعث از دست رفتن فرصت اسرائیل می‌شود. وی افزود: وقت آن رسیده که درس بگیریم، مسیر را تغییر دهیم، شهرک‌سازی را ادامه دهیم و دوباره کنترل غزه را به دست

وزیر دارایی رژیم صهیونیستی خواستار تداوم شهرک‌سازی این رژیم در مناطق فلسطینی نشین و اشغالی نوار غزه شد.

به گزارش خبرگزاری فلسطینی سما، «بزلال اسموتریج» خواستار ترک مذاکرات با مقاومت فلسطین برای آزادی اسرای

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی

با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس

<https://t.me/JENewspaper>

همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی می‌باشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

سنت بسیار ارزشمند برگزاری مجالس ترحیم برای اموات را به شیوه گذشته برگردانیم و به قرائت آیاتی از قرآن کریم و موعظه یک واعظ اسلام‌شناس اکتفا نکنیم.